
Zarządzenie nr 18/2021/2022  

Rektora Akademii Ignatianum w 

Krakowie  z dnia 25 listopada 2021 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru oświadczenia absolwenta w celu przeprowadzenia przez 

Akademię Ignatianum w Krakowie monitoringu karier zawodowych swoich absolwentów  

oraz w celach marketingowych Akademii Ignatianum w Krakowie  

  

 

Na podstawie art. 352 ust. 14-15 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 t.j. z późn. zmian.) oraz art. 12 ust. 3 pkt 2 Statutu Akademii 

Ignatianum w Krakowie zarządzam, co następuje:  

  

§ 1.  

1. Zatwierdza się wzór oświadczenia absolwenta w celu przeprowadzenia przez Akademię 

Ignatianum w Krakowie monitoringu karier zawodowych swoich absolwentów oraz  

w celach marketingowych.  

2. Wzór oświadczenia określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2.  

Formularz oświadczenia absolwenta w celu przeprowadzenia przez Akademię Ignatianum w 

Krakowie monitoringu karier zawodowych swoich absolwentów oraz w celach 

marketingowych jest dostępny w Centrum Obsługi Studenta i będzie przedkładany 

absolwentom studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 

podczas odbioru dyplomu ukończenia studiów.  

  

§ 3.  

Traci moc zarządzenie Rektora nr 35/2018/2019 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 1 lutego 2019 r. 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

  

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

 Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

  

 

 

 

 

Załącznik  

Wzór oświadczenia absolwenta w celu przeprowadzenia przez Akademię Ignatianum w 
Krakowie monitoringu karier zawodowych swoich absolwentów oraz w celach 
marketingowych. 

  

  

 

Kraków, dnia 25 listopada 2021 r.  

 



 

Wzór oświadczenia absolwenta w celu przeprowadzenia przez Akademię Ignatianum w 

Krakowie monitoringu karier zawodowych swoich absolwentów oraz w celach 

marketingowych, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 18/2021/2022 Rektora Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 25 listopada 2021 r. 

  

 

OŚWIADCZENIE ABSOLWENTA 

W CELU PRZEPROWADZENIA PRZEZ AKADEMIĘ IGNATIANUM W KRAKOWIE 

MONITORINGU KARIER ZAWODOWYCH SWOICH ABSOLWENTÓW  

ORAZ  

ZGODA MARKETINGOWA 

 

A. Dane dotyczące badania karier zawodowych studentów 

Akademii Ignatianum w Krakowie zależy na dostosowaniu programu studiów do rynku pracy. 

W tym celu chcemy zapytać Panią/Pana - jako absolwenta naszej Uczelni - o rozwój kariery 

zawodowej. Bardzo prosimy o wpisanie danych kontaktowych, na które będziemy mogli 

przesłać ankietę badającą  Pani/Pana karierę zawodową. Dziękujemy za chęć podzielenia się 

tymi informacjami. Podkreślamy jednocześnie, że udział w badaniu jest dobrowolny. 

 

1. Imię: 

…………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwisko: 

…………………………………………………………………………………………… 

3. Adres e-mail: 

…………………………………………………………………………………................ 

 

B. Pozostańmy w kontakcie – zgoda marketingowa 

Akademii Ignatianum w Krakowie zależy na pozostaniu z Panią/Panem w kontakcie. Jeśli 

zechce Pani/Pan otrzymywać tego typu informacje, prosimy o wyrażenie poniższej zgody: 

 

Wyrażam zgodę dla Akademii Ignatianum w Krakowie, na przekazywanie mi informacji o 

aktualnych wydarzenia, promocjach, ofercie edukacyjnej, szkoleniowej, podyplomowej, w tym 

o projektach, w których bierze udział Akademia Ignatianum. Proszę o przekazanie mi tych 

informacji poprzez: 

 

[] adres e-mail (wpisz adres e-mail): ………………………………… 

 

[] SMS (wpisz nr telefonu): ………………………………………………. 

 

[] rozmowa telefoniczna (przez podany powyżej nr telefonu) 

 

[] nie wyrażam zgody 

 

Tę zgodę można wycofać w każdej chwili piszą na adres e-mail: ……………. 

 

 

Data i podpis absolwenta: ………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 



Informacja o danych osobowych 

 

Administrator danych: Akademia Ignatianum z siedzibą w Krakowie przy ul. Mikołaja 

Kopernika 26, 31-501 Kraków. Kontakt do Administratora: telefon - 12 39 99 502,  adres e-

mail; rektorat@ignatianum.edu.pl Kontakt do inspektora ochrony danych: adres e-mail: 

iod@ignatianum.edu.pl 

Cel i podstawa prawna przetwarzania danych:  

 dostosowanie programu kształcenia do potrzeb rynku pracy poprzez monitoring karier 

zawodowych absolwentów. Podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. e) RODO w zw. z przepisami 

ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w zakresie monitoringu karier zawodowych 

absolwentów; 

  przekazywanie informacji marketingowych. Podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. a) RODO w 

związku z przepisami prawa telekomunikacyjnego i przepisami prawa o świadczeniu usług 

drogą elektroniczną tj. kanału komunikacji marketingowej.   

Przekazanie danych jest dobrowolne a brak ich przekazania nie wywołuje negatywnych 

skutków prawnych. Dane nie podlegają przetwarzaniu w celu zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji. 

Okres przechowywania danych:  

 w przypadku monitoringu karier zawodowych absolwentów – zgodnie z przepisami ustawy 

Prawo o Prawo o szkolnictwie wyższym w zakresie monitoringu karier zawodowych 

absolwentów tj. do czasu zrealizowania ww. celu;  

 w przypadku wyrażonej zgody marketingowej do czasu jej cofnięcia (co nie wpływa na 

okres przed jej wycofaniem) lub do czasu zaprzestania wysyłania korespondencji 

marketingowej – a to w zależności od tego co nastąpi jako pierwsze.  

Odbiorcy danych: dane możemy udostępniać uprawnionym organom państwowym jak 

również podmiotom – firmom, z którymi współpracujemy w ramach wyżej wymienionych 

celów np. dostawcom i serwisantom rozwiązań (usług) teleinformatycznych (IT).   

Prawa związane z przetwarzaniem danych: prawo wycofania zgody na przetwarzanie 

danych, prawo dostępu do danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, ich 

usunięcia, przenoszenia lub ograniczenia ich przetwarzania. W tym celu prosimy o kontakt z 

Administratorem. Dodatkowo można wnieść skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

 

 


